D AMAM SPA
AZIENDA MERIDIONALE
ACQUE MESSINA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N°©296 /157 del 16/10/2023

OGGETTO: CONTRARRE - €. 425,00 — DITTA TECNO SRL - ULTERIORE
MANUTENZIONE NASTRO TRASPORTATORE COLLOCATO NELLA SEZIONE DI
GRIGLIATURA DEL DEPURATORE DI MILI.

DITTA: Tecno S.r.l. Via S. Onofrio 19/B - 95025 Aci Sant'Antonio (CT) P. IVA:
03798600874

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che, presso il depuratore di Mili, ove confluiscono i reflui di gran parte della Citta
di Messina, nella prima fase del processo depurativo viene eliminata la cosiddetta mondiglia
attraverso apposite e successivo accumulo in sacchi grazie all’ausilio di un nastro

trasportatore in gomma vulcanizzata;

che, al fine di garantire il corretto funzionamento della sezione di grigliatura, lavorando la
stessa h24, tutti 1 giorni dell'anno, si rende necessario manutenere il nastro trasportatore, parte

sostanziale della sezione di grigliatura;

che apparendo la manutenzione di detto sistema di trasferimento del vaglio indifferibile, vista
le peculiarita e le importanti funzioni alle quali assolve, 'AMAM SpA, giusta det. N. 291 del
06.10.2023 ha affidato alla ditta Tecno S.r.l. con sede in via S. Onofrio 19/B - Aci
Sant'Antonio (CT), che anni addietro ha gia sostituito il suddetto nastro trasportatore, la

manutenzione;

che, successivamente all’intervento effettuato, giusta det. N. 291 del 06.10.2023, si ¢
ripresentato il problema in altro punto del nastro trasportatore, motivo per il quale ¢ stato
richiesto alla Tecno Srl un ulteriore intervento, quantificato nell’offerta del 13.10.2023 che si

allega alla presente.

AM.AM. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. - CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 = C. F. e P. IVA 01937820833
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 090368771 - Fax 0903687745 - PEC: aunmanms]pnax@]preci\t
Pagina 1 di 2



ATTESA la necessita del provvedimento;

DETERMINA

1. per le motivazioni esposte in narrativa, di procedere alla “Ulteriore manutenzione del
nastro trasportatore in gomma collocato nella sezione di grigliatura del depuratore
di Mili”, ai sensi dell’art.50, comma 1, lettera b, del D.Lgs. n.36/2023, cosi come
previsto nel preventivo allegato costituente parte integrante della presente, prodotto
dalla ditta Tecno S.r.l. Via S. Onofrio 19/B - 95025 Aci Sant'Antonio (CT);

2. di autorizzare I’indifferibile spesa di € 425,00 +IVA al 22 %;

3. Alla spesa come sopra occorrente si fara fronte con prelievo dal bilancio AMAM di

competenza che presenta la necessaria copertura.

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE
ing. Luigi Lamberto dott Pierfrancesco Donato dott. Pierfrancesco Donato
firmato digitalmente

AMLAM. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. - CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. E. ¢ P. IVA 01937820833
D Viale Giostra Ritiro - ¢8152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: <atlﬂﬂmllﬂﬂl§Pal@P®C-ﬂlt
Pagina 2 di 2



		2023-10-16T16:18:51+0200
	Pierfrancesco Donato




